
施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1027

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共土木施設災害復旧工事（その１）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 7,600,000

2 三立重建株式会社　 8,800,000

3 株式会社高一建設　 8,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 8,170,000

5 株式会社村山組　 8,400,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 8,000,000

7 株式会社　小野建設　 8,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 8,800,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1028

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共土木施設災害復旧工事（その２）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 17,000,000

2 三立重建株式会社　 16,900,000

3 株式会社高一建設　 16,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 15,960,000

5 株式会社村山組　 16,100,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 16,500,000

7 落　札株式会社　小野建設　 14,800,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 17,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1029

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共土木施設災害復旧工事（その３）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 6,600,000

2 落　札三立重建株式会社　 6,000,000

3 株式会社高一建設　 6,700,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 6,490,000

5 株式会社村山組　 6,650,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 6,350,000

7 株式会社　小野建設　 6,800,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1030

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共土木施設災害復旧工事（その４）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,700,000

2 三立重建株式会社　 8,100,000

3 落　札株式会社高一建設　 7,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 7,360,000

5 株式会社村山組　 7,700,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 7,700,000

7 株式会社　小野建設　 8,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 8,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1031

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共土木施設災害復旧工事（その５）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 19,500,000

2 三立重建株式会社　 20,100,000

3 株式会社高一建設　 19,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 19,370,000

5 株式会社村山組　 19,600,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 17,800,000

7 株式会社　小野建設　 20,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 21,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1032

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共土木施設災害復旧工事（その６）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 23,500,000

2 三立重建株式会社　 24,100,000

3 株式会社高一建設　 23,700,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 23,360,000

5 落　札株式会社村山組　 21,450,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 23,300,000

7 株式会社　小野建設　 24,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 25,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1033

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共施設災害復旧工事（その１）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 2,300,000

2 三立重建株式会社　 2,700,000

3 株式会社高一建設　 2,700,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 2,390,000

5 株式会社村山組　 2,450,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 2,400,000

7 株式会社　小野建設　 2,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,800,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1034

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共施設災害復旧工事（その２）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 2,680,000

2 三立重建株式会社　 2,800,000

3 株式会社高一建設　 2,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 2,595,000

5 株式会社村山組　 2,660,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 2,500,000

7 落　札株式会社　小野建設　 2,300,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1035

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共施設災害復旧工事（その３）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 8,400,000

2 落　札三立重建株式会社　 7,600,000

3 株式会社高一建設　 8,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 8,180,000

5 株式会社村山組　 8,400,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 8,100,000

7 株式会社　小野建設　 8,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 8,800,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1036

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共施設災害復旧工事（その４）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,700,000

2 三立重建株式会社　 4,000,000

3 落　札株式会社高一建設　 3,400,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 3,580,000

5 株式会社村山組　 3,640,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 3,650,000

7 株式会社　小野建設　 4,200,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,000,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1037

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共施設災害復旧工事（その５）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 9,500,000

2 三立重建株式会社　 10,000,000

3 株式会社高一建設　 10,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 9,580,000

5 株式会社村山組　 9,660,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 8,800,000

7 株式会社　小野建設　 10,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 10,500,000



施工場所: 大郷町　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1038

件　　 名: 令和４年度　７月発生豪雨災害公共施設災害復旧工事（その６）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,000,000

2 三立重建株式会社　 3,100,000

3 株式会社高一建設　 3,300,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 2,890,000

5 落　札株式会社村山組　 2,700,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 3,000,000

7 株式会社　小野建設　 3,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,500,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

2022012

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1045

件　　 名: 令和３年度（繰）　災害公営住宅外構工事

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和5年2月1日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,800,000

2 三立重建株式会社　 2,100,000

3 落　札株式会社高一建設　 1,480,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,649,000

5 株式会社村山組　 2,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 1,780,000

7 株式会社　小野建設　 2,200,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,100,000


